
UCHWAŁA NR XXXII/219/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dukla w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439),  Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dukla w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokości cen za te usługi: 

1) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - popiołów i żużli paleniskowych w GPSZOK  
w Dukli - 700,00 zł/Mg; 

2) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - odpadów budowlanych i rozbiórkowych ponad 
ustanowiony limit 200 kg od nieruchomości/rok w GPSZOK w Dukli - 220,00 zł/Mg; 

3) przyjecie i zagospodarowanie odpadow komunalnych - papy w GPSZOK w Dukli, ponad ustanowiony 
limit 100 kg - 350,00 zł/Mg; 

4) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - materiałów izolacyjnych (styropian, wełna 
mineralna) w GPSZOK w Dukli, ponad ustanowiony limit 3 worków 120 litrów - 12,00 zł/worek; 

5) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - zużytych opon w GPSZOK w Dukli, ponad 
ustanowiony limit: 

a) do 14 cali - 8,00 zł/szt.; 

b) 15-24 cali - 15,00 zł/szt.; 

c) powyżej 24 cali - 30,00 zł/szt. 

§ 2. 1.  Określa następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dukla w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i zagospodarowania tych 
odpadów oraz wysokości cen za te usługi:  

1) przyjęcie i zagospodarownaie odpadów wielkogabarytowych w GPSZOK w Dukli - 1500,00 zł/Mg; 

2) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w GPSZOK w Dukli - 
220,00 zł/Mg; 

3) przyjęcie i zagospodarowanie zużytych opon w GPSZOK-u w Dukli 

a) do 14 cali - 8,00 zł/szt.; 

b) 15-24 cali - 15,00 zł/szt.; 

c) powyżej 24 cali - 30,00 zł/szt.; 

4) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - materiałów izolacyjnych (styropian, wełna 
mineralna) w GPSZOK w Dukli - 12,00 zł/worek 120 l. 

§ 3. 1.  Określa sposób świadczenia usług dodatkowych, o których mowa w § 1 i  § 2: 

1) usługi dodatkowe świadczone są w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Dukli (GPSZOK). Lokalizacja i godziny otwarcia GPSZOK są podane przez Gminę Dukla do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dukli i w sposób zwyczajowo przyjety; 

Id: F4AC1E9F-F266-435D-8B7F-8E10BF3A96E1. Podpisany Strona 1



2) płatności za usługi dodatkowe dokonywane są na rachunek bankowy wskazany w  fakturze VAT za te 
usługi; 

3) ceny za usługi dodatkowe, są cenami brutto. 

§ 4.  Traci moc uchwała nr XVII/87/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 września 2019 roku w sprawie 
okreslenia rodzajów dodatkowych usług swiadczonych przez Gminę Dukla w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 
(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 5179). 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewówdztwa Podkarpackiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2021 roku.  

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Belcik 

Id: F4AC1E9F-F266-435D-8B7F-8E10BF3A96E1. Podpisany Strona 2




